
                          ŚWIĘTOKRZYSKA
                      O K R Ę G O W A 
      I Z B A 
                          I N Ż Y N I E R Ó W 
                                      B U D O W N I C T W A 

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0023/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 4 września 2024 roku
w sprawie wysokości dofinansowania prenumeraty czasopism technicznych

dla członków ŚOIIB na 2025 rok

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa ( Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.) w związku
z §2 pkt 1 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony
i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB,
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dofinansowanie prenumeraty czasopism technicznych dla członków ŚOIIB na 2025
rok, w wysokości 170,00 zł/członka ŚOIIB. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest zestawienie
kosztów prenumeraty czasopism technicznych na 2025 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

     Bożena Nowińska                                                                           Ewa Skiba



FORMULARZ ZAMÓWIENIA CZASOPISMA BRANŻOWEGO NA 2025 ROK
dla członków Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

ŚOIIB pokrywa koszty zamówienia prenumeraty w wysokości 170,00 zł, formularz uwzględnia
dopłatę przez członka Izby, do poszczególnych tytułów, na postawie ceny prenumeraty z 2024 r.

1. Nazwisko i imię

2. Numer przynależności do ŚOIIB

      SWK/                   /

3. Lista czasopism: ( proszę wskazać tylko jedno czasopismo wpisując X w odpowiednim miejscu )

Lp. Tytuł czasopisma

Cena
prenumeraty

rocznej na
2024r.

Dopłata
członka do

cen z 2024 r.
(kwota w zł)*

Wybór

pozycji

01 „Inżynieria i Budownictwo” 186,84 16,84

02 „Przegląd Budowlany” 186,84 16,84

03 „Rynek Instalacyjny” 170,00 -----

04 „Gaz, Woda i Technika Sanitarna” 474,00 304,00

05 „INSTAL” 450,00 280,00

06 „Izolacje” 150,00 -----

07 „Energetyka cieplna i zawodowa” 238,80 68,80

08 „Przegląd gazowniczy” 370,85 200,85

09 „INPE” 194,40 24,40

10 „Elektroinstalator” 402,00 232,00

11 „Elektro.Info” 170,00 ----

12 „Autostrady” 320,00 150,00

13 „Drogownictwo” 300,00 130,00

14 „Nowoczesne budownictwo inżynieryjne” 179,40 9,40

15 ,,Murator” 140,00 -----

16 „Materiały budowlane” 342,00 172,00

17 „Przegląd Telekomunikacyjny” 369,00 199,00

18 INNE **

Proszę o przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres:
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce ul. Św. Leonarda 18  lub e-mailem na adres swk@piib.org.pl
do dnia 27.11.2024 r.

* Przy wyborze czasopisma z dopłatą, proszę o dokonanie przelewu na konto ŚOIIB w Banku Pekao
S.A. I- O/Kielce nr 98 124013721111000012505214 w terminie do dnia 6 grudnia 2024 r.
W przypadku wzrostu ceny prenumeraty na 2024 r. różnicę pokrywa ŚOIIB.

**W przypadku wyboru poz. 16 „INNE”, prosimy o kontakt z ŚOIIB w celu ustalenia kwoty dopłaty.

W przypadku zawieszenia lub zrezygnowania z członkowstwa w ŚOIIB wysyłka prenumeraty czasopism 
technicznych zostanie wstrzymana.

                                                                                             Przewodnicząca Rady ŚOIIB
                                                                                                             Ewa Skiba

mailto:swk@piib.org.pl



